quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

LEI MUNICIPAL Nº  340 DE 13 DE JUNHO DE 2013.

Altera denominação de Avenida no
Distrito de Soares e dá  outras
Providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso
atribuições legais e de acordo com art. 52 da lei Orgânica Municipal.

  Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e Eu sanciono a seguinte lei:

  Art. 1º - Passa a denominar-se: Av. TORQUATO JOSÉ DE SOUZA, a avenida que
tem inicio defronte ao Posto Soares e termino defronte à residência do Sr. “Antonio Fogueira”
no Distrito de Soares.

  Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizo a mandar confeccionar placa
indicativas para a sinalização da referida rua.

  Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

  Art. 4º - Revogando-se as disposições em contrário.

America Dourada, 13 de junho de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D67A8ED5E9AB8C7F22E3417B67F27D